Realizada a pesquisa no Portal de Aquisições de TI da Justiça Eleitoral (https://sticonhecimento.tse.jus.br/portal-de-aquisicoes-de-ti) e no site ComprasNet
(http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/lista_pregao_filtro.asp?Opc=2 ), não foram encontradas contratações relacionadas ao objeto pretendido.

 

Desta forma, foi estimado o valor médio unitário da contratação em R$ 1.304,57 (mil, trezentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos). Como são duas
assinaturas, o valor estimado total ficou em R$ 2.609,14 (dois mil, seiscentos e nove reais e catorze centavos), considerando as 3 cotações recebidas, conforme
apresentado na tabela abaixo: